
Příloha č.5 ZD 5

NABÍDKOVÁ CENA A Jednotková nabídková cena za 1 
měsíc bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena za 

1 měsíc s DPH
Množství v měsících Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma 
oboustranného mytí oken (vč. rámů, 
parapetů), mytí žaluzií a krytů svítidel

17 472,71 3 669,27 21 141,98 12 209 672,52 44 031,23 253 703,75

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna, ostatní prosklené plochy bez 

výškových prací vč. vnitřních a 
venkovních parapetů

okna a ostatní prosklené plochy 
výškové práce 

Množství v m2 576,25

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 10,00

Hodnota DPH (21%) 2,10

Jednotková nabídková cena za 1 m2 s DPH 12,10

Dílčí nabídková cena bez DPH  5 762,50

Hodnota DPH (21%) 1 210,13

Dílčí nabídková cena s DPH 6 972,63

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

5 762,50 1 210,13 6 972,63

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií Hliníkové horizontální Látkové vertikální Venkovní

Množství v m2 157,57 55,00  x

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 4,00  x

Hodnota DPH (21%) 0,84 0,00 x

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 4,84 0,00 x

Dílčí nabídková cena bez DPH  630,28 0,00  x

Hodnota DPH (21%) 132,36 0,00 x

Dílčí nabídková cena s DPH 762,64 0,00 x

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

630,28 132,36 762,64

NABÍDKOVÁ CENA D Jednotková nabídková cena za 1 
ks  bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena za 

1 ks s DPH
Množství v ks Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí 
osvětlení

8 1,68 9,68 210 1680 352,8 2032,8

Celková nabídková cena bez 
DPH

Hodnota DPH (21%) Celková nabídková cena s DPH

217 745,30 45 726,51 263 471,81

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE
Část 5 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou"

*K mytí oken není nutná výšková technika; ostatní prosklené plochy jsou přístupné k mytí za pomoci schůdků a 
teleskopického náčiní. Okna jsou plastová.

                                             Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů + mytí vybraných ostatních prosklených ploch, tj.součet dílčích nabídkových cen za 
jednotlivé položky

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií *v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel 

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a 
ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 


